
LOTE 1 - ADJUDICADO
PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 230388/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

Data de Publicação: 30/05/2023 14:17:24

30/05/2023 14:23:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PE 007.2023 - RP PEDRAS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
30/05/2023 14:45:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PE 007.2023 - RP PEDRAS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
01/06/2023 14:40:25    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUNO NABARRETE DA SILVA
09/06/2023 15:35:35    CADASTRO DE PROPOSTA    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA
12/06/2023 11:26:06    CADASTRO DE PROPOSTA    PEDREIRA LUMAN LTDA
13/06/2023 09:19:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PE 007.2023 - RP PEDRAS.pdf foi removido pelo condutor do processo.
13/06/2023 09:36:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PEDREIRA LUMAN LTDA
13/06/2023 10:13:15    CADASTRO DE PROPOSTA    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
13/06/2023 11:12:38    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITA GOV LTDA
13/06/2023 13:19:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA
13/06/2023 14:44:00    CADASTRO DE PROPOSTA    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
13/06/2023 14:53:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
13/06/2023 17:55:58    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
13/06/2023 18:21:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME
13/06/2023 20:29:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUNO NABARRETE DA SILVA
13/06/2023 22:23:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
14/06/2023 09:01:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
14/06/2023 09:02:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão de lances está aberta do item 1 ao 6
14/06/2023 09:15:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
lote 7 a 12 abertos para lances
14/06/2023 09:34:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos analisando os documentos de habilitação
14/06/2023 09:46:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa Fortun será inabilitada considerando não possuir CNAE para venda do objeto licitado pretendido, ademais não anexou 
cédula de identificação do sócio nos termos do item 9.10.1 do edital, também enviou a Certidão de Débitos Estadual de Tributos Não 
Inscritos, quando na verdade deveria ser do ICMS
14/06/2023 09:48:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa AFM apresentou documentação correta, sendo necessário a inserção da proposta readequada
14/06/2023 09:48:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se para recurso
14/06/2023 10:01:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA adicionou o arquivo 1512b5ed1d254d628e724136f89b94b3.pdf aos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  068 36.630.690/0001-00 148,95 90,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  033 52.611.571/0002-47 148,97 97,00 7,78 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  124 13.664.587/0001-85 125,00 104,00 7,22 Sim

4 LICITA GOV LTDA  137 46.510.869/0001-87 148,97 137,50 32,21 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  140 42.845.312/0001-46 148,90 148,90 8,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 106 37.173.208/0001-12 148,97 92,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:40    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 125,00

14/06/2023 09:01:40    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 148,97

14/06/2023 09:01:40    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 140) 148,90

14/06/2023 09:01:40    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 148,97

14/06/2023 09:01:40    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 148,95

14/06/2023 09:01:40    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 137) 148,97

14/06/2023 09:03:20    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 137) 137,50

14/06/2023 09:03:32    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 124,00

14/06/2023 09:04:04    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 123,00

14/06/2023 09:06:06    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 120,00

14/06/2023 09:07:18    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 119,00

14/06/2023 09:09:12    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 118,00

14/06/2023 09:09:30    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 115,00

14/06/2023 09:09:31    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 117,00

14/06/2023 09:09:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 114,00

14/06/2023 09:09:43    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:10:46    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 110,00

14/06/2023 09:11:03    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 113,00

14/06/2023 09:11:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 109,00

14/06/2023 09:11:34    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 108,00

14/06/2023 09:11:37    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 105,00

14/06/2023 09:13:29    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 124) 104,00

14/06/2023 09:13:40    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 103,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 90.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:13:48    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 100,00

14/06/2023 09:14:14    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 99,00

14/06/2023 09:14:26    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 98,00

14/06/2023 09:14:53    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 96,00

14/06/2023 09:15:14    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 95,00

14/06/2023 09:15:33    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 93,00

14/06/2023 09:15:51    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 97,00

14/06/2023 09:15:57    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 92,00

14/06/2023 09:16:22    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 90,00

14/06/2023 09:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:18:22    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:47    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  020 36.630.690/0001-00 178,15 99,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  021 13.664.587/0001-85 155,00 127,00 28,28 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 126 10.805.316/0001-04 179,19 138,00 8,66 Não

4 BRUNO NABARRETE DA SILVA  112 42.845.312/0001-46 179,10 179,10 29,78 Sim

5 PEDREIRA LUMAN LTDA  136 52.611.571/0002-47 179,19 179,19 0,05 Não

6 LICITA GOV LTDA  067 46.510.869/0001-87 179,19 179,19 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 103 37.173.208/0001-12 179,19 98,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:40    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:40    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 112) 179,10

14/06/2023 09:01:40    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 126) 179,19

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 99.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:01:40    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 136) 179,19

14/06/2023 09:01:40    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 067) 179,19

14/06/2023 09:01:40    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 178,15

14/06/2023 09:01:40    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 179,19

14/06/2023 09:01:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 155,00

14/06/2023 09:03:53    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 154,00

14/06/2023 09:04:18    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 126) 150,00

14/06/2023 09:04:27    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 153,00

14/06/2023 09:05:01    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 149,00

14/06/2023 09:05:59    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 126) 145,00

14/06/2023 09:06:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 140,00

14/06/2023 09:07:06    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 139,50

14/06/2023 09:08:06    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 126) 138,00

14/06/2023 09:09:08    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 137,00

14/06/2023 09:09:46    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 135,00

14/06/2023 09:09:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:10:14    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 134,00

14/06/2023 09:11:03    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 130,00

14/06/2023 09:12:23    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 129,00

14/06/2023 09:12:44    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 128,00

14/06/2023 09:13:33    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 021) 127,00

14/06/2023 09:13:50    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 125,00

14/06/2023 09:13:58    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 120,00

14/06/2023 09:14:22    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 118,00

14/06/2023 09:14:43    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 115,00

14/06/2023 09:15:02    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 113,00

14/06/2023 09:15:23    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 111,00

14/06/2023 09:15:43    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 110,00

14/06/2023 09:17:09    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 109,00

14/06/2023 09:17:29    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 108,00

14/06/2023 09:17:37    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 107,00

14/06/2023 09:18:00    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 105,00

14/06/2023 09:18:16    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 104,00

14/06/2023 09:18:37    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 103,00

14/06/2023 09:18:47    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 102,00

14/06/2023 09:19:12    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 101,00

14/06/2023 09:19:56    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 100,00

14/06/2023 09:20:05    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 020) 99,00

14/06/2023 09:20:19    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 98,00

14/06/2023 09:22:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
14/06/2023 09:22:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
14/06/2023 09:22:20    HABILITAÇÃO    
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14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:46:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:48    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  076 36.630.690/0001-00 157,70 120,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  126 13.664.587/0001-85 130,00 122,00 1,67 Sim

3 PEDREIRA LUMAN LTDA  094 52.611.571/0002-47 157,73 123,00 0,82 Não

4 LICITA GOV LTDA  040 46.510.869/0001-87 157,73 132,40 7,64 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  012 42.845.312/0001-46 157,70 157,70 19,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 060 37.173.208/0001-12 157,73 157,73 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:40    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:40    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 157,73

14/06/2023 09:01:40    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 012) 157,70

14/06/2023 09:01:40    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 094) 157,73

14/06/2023 09:01:40    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 157,70

14/06/2023 09:01:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 126) 130,00

14/06/2023 09:01:40    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 040) 157,73

14/06/2023 09:04:01    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 040) 132,40

14/06/2023 09:04:09    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 129,00

14/06/2023 09:05:04    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 126) 128,00

14/06/2023 09:06:32    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 125,00

14/06/2023 09:07:30    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 126) 124,00

14/06/2023 09:08:47    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 094) 123,00

14/06/2023 09:09:17    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 126) 122,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
RACHÃO - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: RACHÃO - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:09:56    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 120,00

14/06/2023 09:09:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:11:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:11:57    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  083 36.630.690/0001-00 181,95 124,50 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  002 13.664.587/0001-85 170,00 132,00 6,02 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 082 10.805.316/0001-04 181,96 150,00 13,64 Não

4 LICITA GOV LTDA  088 46.510.869/0001-87 181,96 169,90 13,27 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  064 42.845.312/0001-46 181,90 181,90 7,06 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  126 52.611.571/0002-47 181,96 181,96 0,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 051 37.173.208/0001-12 181,96 122,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:41    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:41    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 170,00

14/06/2023 09:01:41    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 181,96

14/06/2023 09:01:41    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 064) 181,90

14/06/2023 09:01:41    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 181,96

14/06/2023 09:01:41    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 181,95

14/06/2023 09:01:41    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 126) 181,96

14/06/2023 09:01:41    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 088) 181,96

14/06/2023 09:04:11    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 088) 169,90

14/06/2023 09:04:22    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 169,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
RACHÃO - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: RACHÃO - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 124,50 Valor Total: 49.800,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:04:43    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 165,00

14/06/2023 09:05:27    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 164,00

14/06/2023 09:06:13    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 160,00

14/06/2023 09:06:45    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 155,00

14/06/2023 09:07:41    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 154,00

14/06/2023 09:08:27    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 153,00

14/06/2023 09:08:55    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 152,00

14/06/2023 09:09:42    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 150,00

14/06/2023 09:09:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:10:00    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 149,00

14/06/2023 09:10:07    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 145,00

14/06/2023 09:10:56    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 144,00

14/06/2023 09:11:12    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 140,00

14/06/2023 09:11:34    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 138,00

14/06/2023 09:11:52    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 135,00

14/06/2023 09:13:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 134,00

14/06/2023 09:14:02    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 133,00

14/06/2023 09:15:00    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 002) 132,00

14/06/2023 09:15:11    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 130,00

14/06/2023 09:15:37    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 125,00

14/06/2023 09:15:59    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 124,50

14/06/2023 09:16:15    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 122,00

14/06/2023 09:18:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
14/06/2023 09:18:15    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:46:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:49    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  140 36.630.690/0001-00 144,75 87,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  134 52.611.571/0002-47 144,76 89,99 3,44 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  040 13.664.587/0001-85 126,00 114,00 26,68 Sim

4 LICITA GOV LTDA  013 46.510.869/0001-87 144,76 120,00 5,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
PÓ DE PEDRA - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PÓ DE PEDRA - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 87,00 Valor Total: 87.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  082 42.845.312/0001-46 144,70 144,70 20,58 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 141 37.173.208/0001-12 144,76 89,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:41    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:41    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 013) 144,76

14/06/2023 09:01:41    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 040) 126,00

14/06/2023 09:01:41    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 144,76

14/06/2023 09:01:41    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 082) 144,70

14/06/2023 09:01:41    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 144,76

14/06/2023 09:01:41    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 144,75

14/06/2023 09:04:24    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 013) 121,40

14/06/2023 09:05:31    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 040) 121,00

14/06/2023 09:05:54    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 013) 120,99

14/06/2023 09:06:22    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 040) 120,50

14/06/2023 09:06:38    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 013) 120,00

14/06/2023 09:06:58    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 115,00

14/06/2023 09:07:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 040) 114,00

14/06/2023 09:10:17    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 110,00

14/06/2023 09:10:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:10:19    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 113,00

14/06/2023 09:10:29    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 109,00

14/06/2023 09:11:24    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 105,00

14/06/2023 09:13:06    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 100,00

14/06/2023 09:13:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 99,00

14/06/2023 09:14:10    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 98,00

14/06/2023 09:14:33    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 96,00

14/06/2023 09:14:56    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 95,00

14/06/2023 09:15:21    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 93,00

14/06/2023 09:15:47    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 92,00

14/06/2023 09:16:10    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 90,00

14/06/2023 09:16:38    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 89,00

14/06/2023 09:16:46    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 134) 89,99

14/06/2023 09:16:54    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 87,00

14/06/2023 09:18:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:18:54    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  101 36.630.690/0001-00 168,95 115,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  149 13.664.587/0001-85 150,00 129,00 12,17 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 082 10.805.316/0001-04 168,99 145,00 12,40 Não

4 LICITA GOV LTDA  087 46.510.869/0001-87 169,99 158,90 9,59 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  039 42.845.312/0001-46 168,90 168,90 6,29 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  020 52.611.571/0002-47 168,99 168,99 0,05 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 002 37.173.208/0001-12 168,99 114,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:01:41    DISPUTA    

14/06/2023 09:01:41    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 150,00

14/06/2023 09:01:41    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 168,99

14/06/2023 09:01:41    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 039) 168,90

14/06/2023 09:01:41    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 168,99

14/06/2023 09:01:41    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 020) 168,99

14/06/2023 09:01:41    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 087) 169,99

14/06/2023 09:01:41    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 168,95

14/06/2023 09:04:38    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 087) 158,90

14/06/2023 09:04:56    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 149,00

14/06/2023 09:05:02    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 082) 145,00

14/06/2023 09:05:48    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 144,00

14/06/2023 09:07:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 140,00

14/06/2023 09:08:01    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 139,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
PÓ DE PEDRA - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PÓ DE PEDRA - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 115.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:10:25    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 135,00

14/06/2023 09:10:25    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:12:01    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 134,00

14/06/2023 09:12:33    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 132,00

14/06/2023 09:14:03    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 131,00

14/06/2023 09:14:44    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 130,00

14/06/2023 09:15:31    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 149) 129,00

14/06/2023 09:16:31    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 127,00

14/06/2023 09:16:48    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 126,00

14/06/2023 09:17:05    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 125,00

14/06/2023 09:17:28    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 124,00

14/06/2023 09:17:52    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 122,00

14/06/2023 09:19:09    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 121,00

14/06/2023 09:19:22    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 120,00

14/06/2023 09:20:47    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 118,00

14/06/2023 09:21:05    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 117,00

14/06/2023 09:21:48    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 115,00

14/06/2023 09:22:32    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 114,00

14/06/2023 09:24:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
14/06/2023 09:24:32    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:46:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  073 36.630.690/0001-00 148,95 89,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  114 52.611.571/0002-47 149,98 91,00 2,25 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  111 13.664.587/0001-85 126,00 117,00 28,57 Sim

4 LICITA GOV LTDA  037 46.510.869/0001-87 149,98 125,60 7,35 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  013 42.845.312/0001-46 149,90 149,90 19,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - ADJUDICADO
PEDRA BRITA Nº 01 - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 44.500,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 096 37.173.208/0001-12 149,98 93,00 Sim

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:19    DISPUTA    

14/06/2023 09:15:19    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 111) 126,00

14/06/2023 09:15:19    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 037) 149,98

14/06/2023 09:15:19    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 013) 149,90

14/06/2023 09:15:19    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 149,98

14/06/2023 09:15:19    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 149,98

14/06/2023 09:15:19    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 148,95

14/06/2023 09:16:22    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 037) 125,60

14/06/2023 09:17:31    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 120,00

14/06/2023 09:17:56    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 111) 119,00

14/06/2023 09:19:51    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 118,00

14/06/2023 09:20:12    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 111) 117,00

14/06/2023 09:20:38    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 116,00

14/06/2023 09:21:23    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 115,00

14/06/2023 09:22:31    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 110,00

14/06/2023 09:22:52    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 109,00

14/06/2023 09:23:22    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 108,00

14/06/2023 09:23:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:24:18    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 105,00

14/06/2023 09:24:35    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 104,00

14/06/2023 09:25:12    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 100,00

14/06/2023 09:25:30    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 99,00

14/06/2023 09:25:55    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 95,00

14/06/2023 09:26:14    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 94,00

14/06/2023 09:26:47    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 92,00

14/06/2023 09:27:30    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 93,00

14/06/2023 09:28:04    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 114) 91,00

14/06/2023 09:28:15    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 89,00

14/06/2023 09:30:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:30:15    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:51    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  025 36.630.690/0001-00 173,10 130,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  138 13.664.587/0001-85 156,00 137,00 5,38 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 107 10.805.316/0001-04 173,14 140,00 2,19 Não

4 LICITA GOV LTDA  120 46.510.869/0001-87 173,14 160,60 14,71 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  026 42.845.312/0001-46 173,10 173,10 7,78 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  032 52.611.571/0002-47 173,14 173,14 0,02 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 142 37.173.208/0001-12 173,14 129,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:19    DISPUTA    

14/06/2023 09:15:19    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 173,14

14/06/2023 09:15:19    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 173,10

14/06/2023 09:15:19    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 107) 173,14

14/06/2023 09:15:19    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 032) 173,14

14/06/2023 09:15:19    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 120) 173,14

14/06/2023 09:15:19    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 173,10

14/06/2023 09:15:19    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 138) 156,00

14/06/2023 09:15:55    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 107) 140,00

14/06/2023 09:16:17    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 138) 139,00

14/06/2023 09:16:32    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 120) 160,60

14/06/2023 09:20:19    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 138,00

14/06/2023 09:21:26    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 138) 137,00

14/06/2023 09:22:17    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 136,00

14/06/2023 09:22:47    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 130,00

14/06/2023 09:23:11    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 129,00

14/06/2023 09:25:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA
14/06/2023 09:25:19    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
PEDRA BRITA Nº 01 - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 65.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -

12 de 18Gerado em: 20/06/2023 12:57:54

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



14/06/2023 09:46:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:48:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:51    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  137 36.630.690/0001-00 155,40 90,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  004 52.611.571/0002-47 155,43 91,00 1,11 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  131 13.664.587/0001-85 140,00 113,00 24,18 Sim

4 LICITA GOV LTDA  117 46.510.869/0001-87 155,43 123,60 9,38 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  107 42.845.312/0001-46 155,40 155,40 25,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 028 37.173.208/0001-12 155,43 93,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:20    DISPUTA    

14/06/2023 09:15:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 131) 140,00

14/06/2023 09:15:20    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 117) 155,43

14/06/2023 09:15:20    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 107) 155,40

14/06/2023 09:15:20    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 155,43

14/06/2023 09:15:20    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 155,43

14/06/2023 09:15:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 155,40

14/06/2023 09:16:40    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 117) 123,60

14/06/2023 09:17:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 131) 123,00

14/06/2023 09:17:44    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 120,00

14/06/2023 09:18:16    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 131) 119,00

14/06/2023 09:20:03    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 118,00

14/06/2023 09:20:33    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 115,00

14/06/2023 09:20:50    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 114,00

14/06/2023 09:21:33    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 131) 113,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - ADJUDICADO
PEDRA BRITA Nº2 - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 108.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:21:44    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 103,00

14/06/2023 09:22:57    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 100,00

14/06/2023 09:23:24    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 101,00

14/06/2023 09:23:24    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:23:40    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 99,00

14/06/2023 09:24:32    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 95,00

14/06/2023 09:24:57    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 94,00

14/06/2023 09:25:22    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 92,00

14/06/2023 09:25:45    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 004) 91,00

14/06/2023 09:26:08    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 90,00

14/06/2023 09:28:06    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 93,00

14/06/2023 09:30:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:30:06    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:52    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  021 36.630.690/0001-00 172,45 120,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  141 52.611.571/0002-47 172,46 121,00 0,83 Não

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  073 13.664.587/0001-85 159,00 132,00 9,09 Sim

4 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 019 10.805.316/0001-04 172,46 150,00 13,64 Não

5 LICITA GOV LTDA  129 46.510.869/0001-87 172,46 158,60 5,73 Sim

6 BRUNO NABARRETE DA SILVA  034 42.845.312/0001-46 172,40 172,40 8,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 039 37.173.208/0001-12 172,46 124,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:20    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - ADJUDICADO
PEDRA BRITA Nº2 - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 144.000,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:15:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 073) 159,00

14/06/2023 09:15:20    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 129) 172,46

14/06/2023 09:15:20    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 172,46

14/06/2023 09:15:20    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 034) 172,40

14/06/2023 09:15:20    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 019) 172,46

14/06/2023 09:15:20    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 141) 172,46

14/06/2023 09:15:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 172,45

14/06/2023 09:16:06    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 019) 150,00

14/06/2023 09:16:49    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 129) 158,60

14/06/2023 09:17:03    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 073) 149,00

14/06/2023 09:20:38    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 145,00

14/06/2023 09:21:50    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 073) 144,00

14/06/2023 09:23:07    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 140,00

14/06/2023 09:23:37    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 139,00

14/06/2023 09:23:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:24:40    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 135,00

14/06/2023 09:24:58    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 133,00

14/06/2023 09:25:27    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 073) 132,00

14/06/2023 09:25:35    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 130,00

14/06/2023 09:25:49    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 128,00

14/06/2023 09:26:15    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 125,00

14/06/2023 09:26:30    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 124,00

14/06/2023 09:26:55    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 122,00

14/06/2023 09:28:23    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 141) 121,00

14/06/2023 09:28:36    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 120,00

14/06/2023 09:30:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:30:36    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:34    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:52    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  122 36.630.690/0001-00 182,05 112,00 Sim

2 PEDREIRA LUMAN LTDA  097 52.611.571/0002-47 182,07 114,00 1,79 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - ADJUDICADO
PEDRISCO LIMPO - RETIRADA NA EMPRESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRISCO LIMPO - RETIRADA NA EMPRESA
Quantidade: 400 Valor Unit.: 112,00 Valor Total: 44.800,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  120 13.664.587/0001-85 168,00 124,00 8,77 Sim

4 LICITA GOV LTDA  032 46.510.869/0001-87 182,07 159,90 28,95 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  081 42.845.312/0001-46 182,00 182,00 13,82 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 054 37.173.208/0001-12 182,07 133,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:20    DISPUTA    

14/06/2023 09:15:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 168,00

14/06/2023 09:15:20    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 081) 182,00

14/06/2023 09:15:20    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 182,07

14/06/2023 09:15:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 182,05

14/06/2023 09:15:20    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 182,07

14/06/2023 09:15:20    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 032) 182,07

14/06/2023 09:16:58    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 032) 159,90

14/06/2023 09:17:32    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 159,00

14/06/2023 09:18:07    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 158,00

14/06/2023 09:19:12    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 157,00

14/06/2023 09:20:23    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 156,00

14/06/2023 09:22:11    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 155,00

14/06/2023 09:23:29    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 150,00

14/06/2023 09:23:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:23:53    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 149,00

14/06/2023 09:24:01    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 148,00

14/06/2023 09:24:53    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 140,00

14/06/2023 09:25:13    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 138,00

14/06/2023 09:25:13    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 139,00

14/06/2023 09:25:36    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 137,00

14/06/2023 09:25:56    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 136,00

14/06/2023 09:26:00    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 135,00

14/06/2023 09:26:35    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 134,00

14/06/2023 09:26:51    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 133,00

14/06/2023 09:27:05    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 130,00

14/06/2023 09:27:08    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 132,00

14/06/2023 09:27:24    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 129,00

14/06/2023 09:27:38    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 128,00

14/06/2023 09:27:46    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 125,00

14/06/2023 09:28:10    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 120) 124,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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14/06/2023 09:28:23    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 120,00

14/06/2023 09:29:54    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 119,00

14/06/2023 09:30:03    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 115,00

14/06/2023 09:31:18    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 097) 114,00

14/06/2023 09:31:33    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 112,00

14/06/2023 09:33:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:33:33    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:34    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:53    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA  044 36.630.690/0001-00 204,70 128,00 Sim

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME  072 13.664.587/0001-85 195,00 149,00 16,41 Sim

3 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA 
LTDA

 050 10.805.316/0001-04 204,72 160,00 7,38 Não

4 LICITA GOV LTDA  131 46.510.869/0001-87 204,72 196,15 22,59 Sim

5 BRUNO NABARRETE DA SILVA  147 42.845.312/0001-46 204,70 204,70 4,36 Sim

6 PEDREIRA LUMAN LTDA  040 52.611.571/0002-47 204,72 204,72 0,01 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS 
LTDA

 026 37.173.208/0001-12 204,72 129,00 Sim

INABILITADOS

30/05/2023 14:17:24    PUBLICADO    

30/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/06/2023 09:15:20    DISPUTA    

14/06/2023 09:15:20    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 204,72

14/06/2023 09:15:20    LANCE    BRUNO NABARRETE DA SILVA (PARTICIPANTE 147) 204,70

14/06/2023 09:15:20    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 050) 204,72

14/06/2023 09:15:20    LANCE    PEDREIRA LUMAN LTDA (PARTICIPANTE 040) 204,72

14/06/2023 09:15:20    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 131) 204,72

14/06/2023 09:15:20    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 204,70

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - ADJUDICADO
PEDRISCO LIMPO - ENTREGA NO MUNICIPIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT³
Descrição: PEDRISCO LIMPO - ENTREGA NO MUNICIPIO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 128,00 Valor Total: 51.200,00

Marca: BASALTO Modelo: -
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14/06/2023 09:15:20    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 072) 195,00

14/06/2023 09:16:40    LANCE    TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA (PARTICIPANTE 050) 160,00

14/06/2023 09:17:09    LANCE    LICITA GOV LTDA (PARTICIPANTE 131) 196,15

14/06/2023 09:17:43    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 072) 159,00

14/06/2023 09:22:00    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 158,00

14/06/2023 09:23:04    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 072) 157,00

14/06/2023 09:23:18    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 150,00

14/06/2023 09:23:40    LANCE    MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME (PARTICIPANTE 072) 149,00

14/06/2023 09:23:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/06/2023 09:24:05    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 145,00

14/06/2023 09:24:12    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 148,00

14/06/2023 09:24:39    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 144,00

14/06/2023 09:25:00    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 140,00

14/06/2023 09:25:29    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 138,00

14/06/2023 09:25:45    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 135,00

14/06/2023 09:26:11    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 133,00

14/06/2023 09:26:29    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 130,00

14/06/2023 09:26:41    LANCE    FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 129,00

14/06/2023 09:27:15    LANCE    AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 128,00

14/06/2023 09:29:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA
14/06/2023 09:29:15    HABILITAÇÃO    

14/06/2023 09:46:54    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FORTUN ENGENHARIA &SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Justificativa descrita no chat
14/06/2023 09:48:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/06/2023 10:18:34    EM ADJUDICAÇÃO    

20/06/2023 12:57:53    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA

18 de 18Gerado em: 20/06/2023 12:57:54

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


